

**Wszyscy Wykonawcy**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zaleszany.

Dnia 17.05.2013 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczących treści SIWZ:

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113. Poz. 759 z późn. zm. ) Gmina Zaleszany ul. Tadeusza Kościuszki 16, 37-415 Zaleszany przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1**

**Czy nieodebranie odpadów niewystawionych przez mieszkańca zgodnie z harmonogramem jest „reklamacją”?**

Odpowiedź:

Zgodnie z Uchwałą nr XXVIII/260/2012 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zaleszany w dni wywozu odpadów pojemniki i worki powinny być wystawione przez właściciela nieruchomości poza granice posesji i niezwłocznie zabrane po dokonaniu odbioru odpadów. W związku z tym niewystawione przez mieszkańca odpady nie zostaną odebrane przez Wykonawcę, a ich nieodebranie nie będzie traktowane jako „reklamacja”

#### **Pytanie nr 2**

**Czy za „reklamację” należy uważać fakt, że odpady zostaną nieodebrane zgodnie z harmonogramem z winy Wykonawcy?**

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SIWZ pod pojęciem „reklamacji” rozumie się nieodebranie z nieruchomości worków lub nieopróżnienie pojemników przez Wykonawcę zgodnie z harmonogramem.

**Pytanie nr 3**

**Jeśli odpady zostaną nieodebrane w terminie zgodnym z harmonogramem z winy mieszkańca to czy odbiór poza terminem określonym w harmonogramie wywozu będzie dodatkowo płatny, czy nie?**

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego terminu odbioru odpadów komunalnych w przypadku, gdy odpady te z winy mieszkańców nie zostaną wystawione w terminie zgodnym z harmonogramem.

**W Ó J T**  
*Andrzej Karas*